

COMPTE DE RESULTAT

COMPTE DE RÉSULTAT (SIG)

Du 01/10/2010 au 30/09/2011

5196 -

	Du 01/10/10 Au 30/09/11	en % de CA	Du 01/10/09 Au 30/09/10	en % de CA	Variation	
					en valeur	en %
TOTAL PRODUITS DE L'ACTIVITE	4 383 129,97	100,00	4 655 738,55	100,00	-272 608,58	-5,86
Ventes de marchandises	4 274 082,46	100,00	4 540 574,30	100,00	-266 491,84	-5,87
- Coût d'achat des marchandises vendues	3 023 452,92	70,74	3 276 981,67	72,17	-253 528,75	-7,74
MARGE COMMERCIALE	1 250 629,54	29,26	1 263 592,63	27,83	-12 963,09	-1,03
Production vendue (biens et services)	109 047,51	100,00	115 164,25	100,00	-6 116,74	-5,31
+ / - Production stockée ou immobilisée						
+ Produits des activités annexes						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	109 047,51	100,00	115 164,25	100,00	-6 116,74	-5,31
- Coût des Matières premières et sous-traitance	-962,18	-0,88	1 482,49	1,29	-2 444,67	-164,90
MARGE SUR PRODUCTION	110 009,69	100,88	113 681,76	98,71	-3 672,07	-3,23
MARGE BRUTE TOTALE	1 360 639,23	31,04	1 377 274,39	29,58	-16 635,16	-1,21
- Autres achats	28 693,88	0,65	28 696,10	0,62	-2,22	-0,01
- Charges externes	189 970,71	4,33	186 277,74	4,00	3 692,97	1,98
+ Transfert de charges externes						
VALEUR AJOUTEE PRODUITE	1 141 974,64	26,05	1 162 300,55	24,96	-20 325,91	-1,75
+ Subventions d'exploitation	5 041,08	0,12			5 041,08	
- Impôts, taxes et versements assimilés	32 954,41	0,75	20 627,11	0,44	12 327,30	59,76
- Charges de personnel	704 293,60	16,07	787 373,16	16,91	-83 079,56	-10,55
- Rémunération de l'exploitant						
- Cotisations de l'exploitant	51 312,71	1,17	51 200,47	1,10	112,24	0,22
+ Transferts charges sociales et taxes	37 655,12	0,86	37 513,90	0,81	141,22	0,38
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	396 110,12	9,04	340 613,71	7,32	55 496,41	16,29
+ Autres produits d'exploitation	0,49		1,62		-1,13	-69,75
- Dotations aux amortissements	54 361,40	1,24	57 541,76	1,24	-3 180,36	-5,53
- Dotations aux dépréciations						
- Autres charges d'exploitation	1,90		0,36		1,54	427,78
RESULTAT D'EXPLOITATION	341 747,31	7,80	283 073,21	6,08	58 674,10	20,73
+ Produits financiers			852,00	0,02	-852,00	-100,00
- Charges financières	112 112,80	2,56	125 248,19	2,69	-13 135,39	-10,49
RESULTAT COURANT	229 634,51	5,24	158 677,02	3,41	70 957,49	44,72
+ Produits exceptionnels (1)	6 542,34	0,15	49 905,65	1,07	-43 363,31	-86,89
- Charges exceptionnelles (2)	56 347,41	1,29	28 385,35	0,61	27 962,06	98,51
- Participation et Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT EXERCICE	179 829,44	4,10	180 197,32	3,87	-367,88	-0,20
(1) dont produits cessions éléments cédés						
(2) dont valeurs comptables éléments cédés						